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Company: Grupa Progres

Location: Gdańsk

Category: other-general

Grupa Progres to firma z polskim kapitałem, która wspiera przedsiębiorstwa i pracowników

na terenie całej Polski, oferując nowoczesne usługi HR. Już od kilkunastu lat skutecznie

pomagamy znaleźć miejsca pracy u sprawdzonych pracodawców. Dajemy możliwość

rozwoju, budowania własnych ścieżek kariery i kształcenia kompetencji. Dołącz do nas i

ciesz się z każdego dnia pracy!

Aktualnie dla naszego Klienta poszukujemy Kandydatów na stanowisko:

Konsultant w Wydawnictwie

 Firma z branży call center mieści się w Gdańsku.

Gotowości do podjęcia pracy w systemie dwuzmianowym tzw. „tydzień na tydzień” -

8.00-16.00 lub 11.00-19.00.

Dobrej dykcji, komunikatywności oraz wysokiej kultury osobistej.

Sprawnej obsługi komputera i samodzielności.

Minimalnego doświadczenia w obsłudze klienta.

Oferujemy:

Pracę w pełnym wymiarze godzin.

Wolne weekendy.
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Wynagrodzenie składające się ze stałej podstawy od 4400 zł/msc brutto oraz premii do 35

% wynagrodzenia zasadniczego 

Profesjonalne szkolenia wdrażające.

Umowę o pracę tymczasową z możliwością przejścia na umowę o pracę.

Możliwość pracy zdalnej po okresie wdrożeniowym.

Współpracę z dynamicznym zespołem, który dba o komfort i dobrą atmosferę.

Opis stanowiska:

Obsługa Klientów wydawnictwa – każdy konsultant obsługuje połączenia wychodzące

oraz przychodzące,

Sprzedaż literatury oświatowej, np. podręczników do szkół, atlasów, próbnych egzaminów

oraz innych pomocy naukowych,

Badanie satysfakcji Klientów.

Wymagania:

Wykształcenie min. Średnie,

Umiejętność pracy pod presją zadań i czasu.

Informujemy, iż niniejsza oferta jest ofertą pracy tymczasowej. Widniejemy w Krajowym

Rejestrze Agencji Zatrudnienia pod numerami 5088 oraz 11005.

Grupa Progres i Szkoła Żak działają razem!

Wspólnie ze Szkołą Żak zachęcamy do przejrzenia oferty edukacyjnej! Bez zbędnych

formalności oraz bez konieczności rezygnowania z pracy zdobądź wykształcenie i odmień

swoją karierę.
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